
 

Stigstrengeprojekt i Ejerforening Applebysgaard 

Byggemøde 28 okt. 2021 hos Marianne.  
Til stede:   

• NVVS: Ole Schnoor (OS), Jesper (Toller) Nielsen (JT) 

• Bestyrelsen:  Marianne, Lars Christian, Agnete, Finn (referent) 

Kontrakt 
Bestyrelsen beder om at Teknisk Beskrivelse af projektet samt teknisk instruks vedr. brandsikring i 

etageadskillelsen fremsendes af JT, samt at disse indgår som bilag til kontrakten. 

Marianne underskriver derefter kontrakt på vegne af Ejerforeningen og sender digital kopi til OS + JT. 

Vedr. bilaget ”Vedr.: revision pr 26.10.2021” aftaltes det, at posterne ”Service timer (ekstra udover 

tilbuddet) – kr. 53.500” samt ”Materialer (udover tilbuddet) Stipuleret – kr. 10.000” er den ”buffer” som 

OS og JT har lagt ind i tillæg til det faste tilbud i tilfælde af uventede meromkostninger. Hvis det bliver 

nødvendigt at bruge af den ”buffer” bør det varsles til bestyrelsen, som også beder om dokumentation 

for sådanne meromkostninger. 

Vedr. bygningsarbejder som udføres i regningsarbejde aftaltes det, at OS skal sikre, at de anvendte 

håndværkere opgør tidsforbruget per lejlighed per dag, således at Ejerforeningen har et grundlag for 

den videre fakturering til de enkelte ejere. 

Vedr. fakturering af projektomkostninger jf. tilbud fra OS og JT vil dette ske løbende per måned baseret 

på og med angivelse af hvor stor en andel af aktiviteterne i ”Bruttokalkulationen”, som er udført. 

 Index regulering af priser 

Der anvendes kun indexering, såfremt projektet strækker sig ud over uge 10, 2022.   

Vandafbrydelse 
Varmt + koldt afbrudt max 5 dage pr. opgangsside.  Der opsættes vandaftapning (koldt vand) i gården, 

som kan benyttes imens projektet pågår. 

Asbesthåndtering 
Blivende asbestisolerede rør forsegles og påsættes etikette med isolationsbeskrivelse. Asbestisolerede 

rør fjernes med ’posemetoden’ af firma med speciale på området. Omkostning herved kan ikke 

overstige kr. 5.000,-. 

Ekstraarbejde under projektet 

Der udfærdiges en aftaleseddel til bestyrelsen, som efter godkendelse af bestyrelsesrepræsentant 

indsættes i projektbilagsmappe. Denne mappe skal under hele forløbet forefindes på bordet i 

varmekælderen. 

Circon ventiler 



Funktion af disse ventiler, som er at sikre et ensartet vandtryk under vandets cirkulation i hele systemet, 

blev forklaret. 

Arbejdsgaranti 

Når underskrevet kontrakt er modtaget retur fra E/F, udarbejder og fremsender Næstved VVS Entreprise 

en arbejdsgaranti til E/F. 

Øvrigt 
Hvis ikke vandmålere leveres til adressen af firma, hentes de af OS  

Der sættes boks til port nøgle op udenfor porten til leverance af materialer, som midlertidigt lægges i 

porten. Porten er brandvej og materialer skal være fjernet fra porten samme dag. 

Der sættes postkasse op inde i porten på en af træfenderne, hvor beboere kan aflevere nøgle til deres 

lejlighed  

NVVS tilføjer beskrivelse og materialeliste, som tilføjes og bliver en del af kontrakten.  

Bestyrelsen melder flg. punkter ud til beboerne weekend 30-31/10:    
• Korordinering af projektet sker gennem OS, som melder ud til den enkelte beboer om 

besigtigelse og udførelse. Vi inkluderer Oles e-mail adresse. 

• Besigtigelse af de enkelte lejligheder ved OS sker i uge 44 onsdag for CVG 3 th, for CVG 3 tv i 

onsdag i 45 

• Der sættes postkasse til nøgler i porter, alternativt afleveres nøglerhos Agnete eller i hendes 

postkasse. Der afleveres fortrappenøgle, forsynet med angivelse af lejlighed og ejer afleveres 

senest.   

• Hvis nøgle ikke afleveres i postkasse i porten eller til Agnete, åbnes med låsesmed  

• Hvor nedtagning af skabe, rørkasser mv. organiseres gennem OS, skal hylder og skabe være 

ryddet inden arbejdet udføres.  

• Ejere, der selv organiserer afmontering, sørger for sørger selv for bortskaffelse af byggeaffald.  

• Der kan under projektet forekomme kortvarige afbrydelser (op til ca. en time) af  vand i hele 

ejendommen  

Midtvejsmøde 
Holdes onsdag 15/12 kl. 8.30 med NVVS,OS, Lars Christian, Laura, og Marianne på Christianshavn. 

 


